00
25
05
33
 Número 76 - Viernes, 22 de abril de 2022
página 18305/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Longitud
(m)
Sobre
vuelo
(m2)
N.º
APOYO
Sup.
Ocupación
(m2)
Sup. temp. (m2)
1
LÓPEZ ONTIVEROS, PEDRO
LÓPEZ CUÉLLAR, JOSÉ
LÓPEZ CUÉLLAR, ENRIQUE
LÚCAR 6 62 04061A006000620000LE AGRARIO 40,25 241,50
2 JUNTA DE ANDALUCÍA SOMONTÍN 3 6000 04085A00306000000XY AGRARIO 22,5 180,5
3
LÓPEZ ONTIVEROS, PEDRO
LÓPEZ CUÉLLAR, JOSÉ
LÓPEZ CUÉLLAR, ENRIQUE
SOMONTÍN 3 136 04085A00301360000XH AGRARIO 61,30 360,50 1 3 100
4 HEREDEROS DE JOSÉ
GARCÍA VICENTE SOMONTÍN 3 135 04085A00301350000XU AGRARIO 35 296,50
5 OLIVER GARCÍA, JUAN SOMONTÍN 3 132 04085A003001320000XE AGRARIO 11
6 HEREDEROS DE GERVASIO
MANUEL GARCÍA ACOSTA SOMONTÍN 3 131 04085A003001310000XJ AGRARIO 61,5 837
7 OLIVER NAVÍO, MARÍA SOMONTÍN 3 127 04085A003001270000XI AGRARIO 9,25 123
8 BERRUEZO SÁNCHEZ, LUIS SOMONTÍN 3 119 04085A003001190000X0 AGRARIO 42,85 507,50
9 HEREDEROS DE GREGORIO
BAUTISTA NAVÍO SOMONTÍN 3 124 04085A003001240000XR AGRARIO 82,20 717,50 2 3 100
10 HEREDEROS DE ANTONIO
NAVÍO NAVÍO SOMONTÍN 3 123 04085A003001230000XK AGRARIO 34 578
11 NAVÍO NAVÍO, DOLORES SOMONTÍN 3 122 04085A003001220000XO AGRARIO 23,50 394
12 HEREDEROS DE ANTONIO
GARCÍA MIRAS SOMONTÍN 3 126 04085A003001260000XX AGRARIO 11 317,5
13 HEREDEROS DE AMADOR
OLIVER RULL SOMONTÍN 3 10 04085A003000100000XH AGRARIO 5,50 142,50
14 HOSTELERÍA
CAMPOESTRELLA, S.L. SOMONTÍN 3 9 04085A003000090000XA AGRARIO 30 501
15 HOSTELERÍA
CAMPOESTRELLA, S.L. SOMONTÍN 3 8 04085A003000080000XW AGRARIO 37,50
16 HOSTELERÍA
CAMPOESTRELLA, S.L. SOMONTÍN 3 4 04085A003000040000XS AGRARIO 30,50 405,50
17 HOSTELERÍA
CAMPOESTRELLA, S.L. SOMONTÍN 3 12 04085A003000120000XA AGRARIO 16,50 166
18 HOSTELERÍA
CAMPOESTRELLA, S.L. SOMONTÍN 3 13 04085A003000130000XB AGRARIO 26 134 3 3 100
19 HOSTELERÍA
CAMPOESTRELLA, S.L. SOMONTÍN 3 14 04085A003000140000XY AGRARIO 17 68
20 ROZAS MARTÍNEZ,
ANTONIO SOMONTÍN 3 20 04085A003000200000XP AGRARIO 21,50 71